
 Championnats d'Alsace 2015

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 5'50 5'35"42 5'35"42 134,168

2 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 4'30 5'31"32 5'31"32 132,528

3 FOLLY GREGOIRE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 4'00 5'17"15 5'17"15 126,860

4 ERIC SAND NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 4'30 4'55"60 4'55"60 118,240

5 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 5'15 4'23"37 4'23"37 105,348

6 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'00 4'20"68 4'20"68 104,272

7 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'00 4'19"70 4'19"70 103,880

8 TERRIER PIERRE-ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 3'00 4'12"40 4'12"40 100,960

9 BRATANIC CHRISTOPHER ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 3'30 3'34"46 3'34"46 85,784

10 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'30 3'19"87 3'19"87 79,948

11 BADER CHRISTOPHE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 2'00 2'38"52 2'38"52 63,408

12 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'02 2'17"22 Départ trop tard 6,00 2'11"22 52,488

13 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 5'00 3'31"38 85,86 2'05"52 50,208

14 AOUNI STEPHANE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 3'45 4'43"49 Protocole entraineur Regl. 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 QUERY MICHELLE LA MEDUSE Est Doubs 3'50 4'57"44 4'57"44 118,976

2 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 3'00 4'32"76 4'32"76 109,104

3 BADER KARIN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 1'30 2'52"08 2'52"08 68,832

4 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 3'00 2'41"78 2'41"78 64,712

Classement Statique Femmes / Région : Est

Classement Statique Hommes / Région : Est
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Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 125 165,50 165,50 165,50

2 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 129,15 129,15 129,15

3 BARRIS FRANÇOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 90 109,10 Mur départ 3 106,10 106,10

4 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 90 92,54 92,54 92,54

5 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75 83,92 83,92 83,92

6 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 65 78,26 78,26 78,26

7 AOUNI STEPHANE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 65 77,90 77,90 77,90

8 BRATANIC CHRISTOPHER ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50 67,30 67,30 67,30

9 ERIC SAND NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 80 84,20 Nage surface 20 64,20 64,20

10 TERRIER PIERRE-ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50 62,91 62,91 62,91

11 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 52 60,38 60,38 60,38

12 BADER CHRISTOPHE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 59,03 59,03 59,03

13 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 61,60 Nage surface 10 51,60 51,60

14 FOLLY GREGOIRE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 101 58,89 51,33 7,56 7,56

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 VIDBERG FLORIE BESANCON UNIVERSITE CLUB Est Doubs 30 101,96 101,96 101,96

2 QUERY MICHELLE BESANCON UNIVERSITE CLUB Est Doubs 80 109,90 Nage surface 10 99,90 99,90

3 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 86,32 86,32 86,32

4 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 84,68 84,68 84,68

5 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 75,00 75,00 75,00

6 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 70 63,71 63,71 63,71

7 BADER KARIN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 59,30 59,30 59,30

8 LACQUEMENT AURÉLIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 55 58,05 58,05 58,05

Classement Dynamique Hommes / Région : Est

Classement Dynamique Femmes / Région : Est
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 Championnats d'Alsace 2015

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 80 111,70 111,70 111,70

2 BARRIS FRANÇOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 90 108,49 108,49 108,49

3 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 80 101,69 101,69 101,69

4 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 81,90 81,90 81,90

5 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 80 72,55 72,55 72,55

6 FOLLY GREGOIRE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 86 63,58 63,58 63,58

7 AOUNI STEPHANE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 60 63,01 63,01 63,01

8 ERIC SAND NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 70 60,20 60,20 60,20

9 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 41,20 41,20 41,20

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 VIDBERG FLORIE BESANCON UNIVERSITE CLUB Est Doubs 70 89,75 89,75 89,75

2 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 55 65,75 65,75 65,75

3 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 40 55,10 55,10 55,10

4 LACQUEMENT AURÉLIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 37 41,40 41,40 41,40

5 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 50 0,00 Absent Regl. 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 13'00 0'00"00 0'00"00

2 TERRIER PIERRE-ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 11'00 0'00"00 0'00"00

3 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 8'30 0'00"00 0'00"00

4 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 10'30 0'00"00 0'00"00

5 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 11'00 0'00"00 0'00"00

6 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 6'00 0'00"00 0'00"00

7 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 5'06 0'00"00 0'00"00

8 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 5'50 0'00"00 0'00"00

9 BARRIS FRANÇOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 7'30 0'00"00 0'00"00

Classement 16x25m  / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Région : Est
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 Championnats d'Alsace 2015

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 14'00 0'00"00 0'00"00

2 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 7'00 0'00"00 0'00"00

3 LACQUEMENT AURÉLIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 15'30 0'00"00 0'00"00

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 WAHID KHALID TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 165,50 111,70 411,368

2 SCHAEDELIN MICHAEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 129,15 101,69 335,112

3 BRATANIC ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 92,54 72,55 270,438

4 ERIC SAND NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 64,20 60,20 242,640

5 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 83,92 0,00 216,448

6 BARRIS FRANÇOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 106,10 108,49 214,590

7 FOLLY GREGOIRE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 7,56 63,58 198,000

8 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60,38 0,00 164,260

9 TERRIER PIERRE-ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 62,91 0,00 163,870

10 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 78,26 0,00 158,208

11 BRATANIC CHRISTOPHER ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 67,30 0,00 153,084

12 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 51,60 41,20 145,288

13 AOUNI STEPHANE TOURING PLONGEE MULHOUSE Est Haut-Rhin 77,90 63,01 140,910

14 GASS ALEXANDRE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 81,90 132,108

15 BADER CHRISTOPHE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 59,03 0,00 122,438

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 QUERY MICHELLE BESANCON UNIVERSITE CLUB Est Doubs 99,90 0,00 218,876

2 WOLFERSBERGER MONIQUE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 86,32 0,00 195,424

3 VIDBERG FLORIE BESANCON UNIVERSITE CLUB Est Doubs 101,96 89,75 191,710

4 GASS HELENE ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 84,68 65,75 150,430

5 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75,00 55,10 130,100

6 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 63,71 0,00 128,422

7 BADER KARIN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 59,30 0,00 128,132

0,000

64,712

68,832

Points STA

118,976

109,104

0,000

0,000

52,488

0,000

50,208

63,408

Classement 16x25m  / Région : Est

Combiné Hommes / Région : Est

Combiné Femmes / Région : Est

Points STA

134,168

104,272

105,348

118,240

132,528

0,000

126,860

103,880

100,960

79,948

85,784
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 Championnats d'Alsace 2015

8 LACQUEMENT AURÉLIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 58,05 41,40 99,4500,000
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